
 

 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 393-22/24 

 

22 лютого 2024 року м. Вижниця 
Про затвердження Акту приймання-передавання нерухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст району з балансу Вижницької районної державної лікарні 

ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної ради 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 57, 62, 65, 66, 78, 

133, 136, 139, 140 Господарського Кодексу України, на підставі рішення 

двадцять першої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 21 грудня 

2023 року №377-21/23 «Про передачу нерухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст району з балансу Вижницької районної 

державної лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної 

ради», враховуючи рекомендації засідання постійних комісій з питань 

комунальної власності та приватизації та з питань бюджету, фінансів та 

соціального захисту, районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

ЗАТВЕРДИТИ Акт приймання-передавання нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району з балансу Вижницької 

районної державної лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької 

районної ради (додається). 

 

Голова районної ради       Михайло АНДРЮК 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням двадцять другої сесії Вижницької районної ради 

VIII скликання від ______________2024 року 

№________________ 
 

Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ 

приймання-передавання  

нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району з балансу 

Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної ради  

 

 

м.Вижниця                 01 січня 2024 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 20 

листопада 2023 року №27 «Про затвердження складу комісій районної ради» та рішенням двадцять першої сесії 

Вижницької районної ради VIIІ скликання від 21 грудня 2023 року №375-21/23 «Про затвердження 

розпорядження голови Вижницької районної ради від 20 листопада 2023 року №27 «Про затвердження складу 

комісій районної ради», у складi: 

 

Вірсти С.Д. - заступника голови районної ради, голови комісії 

Чепух О.І. - керуючої справами виконавчого апарату районної ради, секретаря комісії 

Флори Ю.Я.  - радника голови районної ради з правових питань 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 

забезпечення виконавчого апарату районної ради  

Бойчака А.О.  - депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з питань 

комунальної власності та приватизації (за згодою) 

 

з однієї Сторони,  

 

та Комісія Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини у складі: 

 

Гараздюка В.В. – завідувача Вижницької ДВМ; 

Гаврилюк З.М. – провідного лікаря Вижницької ДВМ; 

Денис О.Т. – в.о. начальника Вижницької РДЛВМ; 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),  

на підставі рішення двадцять першої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 21 грудня 2023 року 

№377-21/23 «Про передачу нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району 

з балансу Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної 

ради», підписали цей акт про наступне: 

 

одна Сторона передає: 

 

1. з балансу Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини на баланс Вижницької районної 

ради нерухоме майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст району, а саме: 

 

№ 

п/п 

 

Назва об'єкта Адреса Знаходиться на 

балансі 

Знаходиться в 

користуванні 

Закріплено землі  

Площ

а 

(га) 

№ документа, 

що посвідчує 

право 

користування, 

кадастровий 

номер 

1. Вижницька районна державна лікарня ветеринарної медицини 

 - лабораторний 

комплекс  

с.Чорногузи 

вул.Д.Загула, 

29 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,4952  

 

7320586000:0

1:001:0959 

- будівля 

- склад деззасобів 

- ветеринарний 

ізолятор 

- гараж на 2 



 

Разом з нерухомим майном передаються: 

 

1.1. Технічна документація на будівлі: 

- Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини, що знаходиться за адресою: с.Чорногузи 

вул.Д.Загула, 29 – на 9 аркушах; 

- Дільничної лікарні ветеринарної медицини, що знаходиться за адресою: м.Вашківці вул.Героїв Майдану, 69 – 

на 7 аркушах; 

 

- Приміщення дільничної лікарні ветеринарної медицини, що знаходиться за адресою: смт.Берегомет 

вул.Комсомольська,12 – на 7 аркушах; 

 

1.2. Технічна документація із землеустрою 2 примірники на 12 аркушах:  

1.3. Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку №НВ-7301008862015 від 23.04.2015 року на 

6 аркушах. 

Цей акт складено в двох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вижницької районної державної лікарні ветеринарної медицини; 
 

Від Сторони, яка передає майно:  

 

Гараздюк В.В. – завідувач Вижницької ДВМ; 

 

 

Гаврилюк З.М. – провідний лікар Вижницької ДВМ; 

 

 

Денис О.Т. – в.о. начальника Вижницької РДЛВМ; 

 

 

 

Від Сторони, яка приймає майно:  

  

Вірста С.Д. - заступник голови районної ради, голова комісії  

автомобілі 

- сарай 

піддослідних 

тварин  

- убиральня 

- склад  палива 

- вигріб 25 м3 

- протипожежний 

резервуар 

- огорожа (2) 

2.  Дільнична лікарня ветеринарної медицини    

 - приміщення 

ветлікарні 

м.Вашківці 

вул.Героїв 

Майдану, 69 

 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,2021 7320510400:0

2:001:0633 

- гараж 

- склад цегляний 

- сарай дерев'яний 

- сарай цегляний  

- підвал цегляний 

3. Приміщення дільничної лікарні ветеринарної медицини 

 -склад смт.Берегомет 

вул.Комсомол

ьська,12 

 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

Вижницької 

районної 

державної 

лікарні 

ветеринарної 

медицини 

0,1098 7320555300:0

1:004:0753  - нова будівля 

ветлікарні  

 Навчальний 

корпус №2  

 Методкабінет 

 Споруда 

вбиральні 



Чепух О.І. - керуюча справами виконавчого апарату районної 

ради, секретар комісії 

 

Флора Ю.Я.  - радник голови районної ради з правових питань  

Мойсей О.І. - завідувачка відділу бухгалтерського обліку та 

фінансово-господарського забезпечення виконавчого 

апарату районної ради  

 

Бойчак А.О.  - депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації (за згодою) 

 

 

 

 


